1

2023年５月11日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

2023年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年２月９日に公表しました 2023 年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年３月期の通期連結業績予想と実績値との差異（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売上収益 営業利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益
基本的１株当たり

当期利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 76,000 7,500 4,300 144.29

今回実績値（Ｂ） 76,463 7,346 6,057 204.35

増減額（Ｂ－Ａ） 463 △153 1,757

増減率（％） 0.6 △2.0 40.9

（ご参考）前期連結実績

（2022年３月期）
68,452 6,097 3,542 119.93

２．差異の理由

 売上収益及び営業利益の実績値は概ね業績予想どおりに推移しましたが、繰延税金資産の回

収可能性に関して今後の業績の見通し等を勘案し慎重に検討した結果、回収可能性が見込まれ

る部分について繰延税金資産を計上したことにより、2023 年３月期において法人所得税費用が

358百万円となったため、親会社の所有者に帰属する当期利益が 6,057百万円となりました。

以 上